高雄市立六龜高中 101 學年度第二學期課程發展委員會第三次會議紀錄

一、開會時間：民國 102年 6月 27日 16:40~17:00

二、開會地點：長榮教學大樓 4F視聽教室

三、主席：葉淑燕主任

四、紀錄：郭蓉蓉

五、出席人員：曾上達老師、鄭富文老師、徐列賢老師、黃惠葶老師、賴品澐老師、王志宏老師

          洪宗毅老師、羅伊岑老師

六、工作報告：

 教學組報告

各領域協助完成的課程計畫內容將透過此次會議進行審查，通過後為本校 102學年度課程計

畫。

七、提案討論：

(一) 提案一(教務處)

案由：本校 102學年度課程計畫審查，請討論。

決議：照案通過。

八、臨時動議

九、散會